
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 8. veebruar 2005 nr 197 

Ranna tee 1, Liiva 10 kruntide ja lähiala 
detailplaneeringu edasine menetlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ning arvestades AS Colordia 21. 
detsembri 2004. a kirja ja 28. jaanuari 2005. a linnavalitsusele esitatud Ranna tee 1, Liiva 10 
kruntide ja lähiala detailplaneeringu joonist, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Toetada planeeringulahendust, kus juurdepääs planeeritavale alale on ette nähtud Ujula tänavalt 
üle Ujula 64 krundi, millel olemasolevalt paikneb Tartu linnale kuuluv hoone. 

2. Korraldus jõustub 09. veebruarist 2005. a. 

Laine Jänes 
napea / ^ ^ Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


